
STAD BRUSSEL

Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2240498 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 13/05/2019

Vzw Peymey Diffusion.- Editie 2019 van het Brussels International Fantastic Film Festival (BIFFF).-
Partnerschapovereenkomst.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat het Brussels International Fantastic Film Festival (BIFFF) een belangrijk evenement is in Brussel en in België in
2019;

Overwegende de impact van toeristische, economische en culturele aard die een dergelijk evenement genereert;

Overwegende de impact wat het imago van de Stad Brussel betreft;

Gezien de wil van de Stad toeristische trekpleisters op haar grondgebied te favoriseren;

Overwegende dit alles, hebben de Stad Brussel en de organisator besloten om samen te werken en een partnerschap te sluiten voor de
organisatie van het evenement;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : de partnerschapovereenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw Peymey Diffusion betreffende de editie 2019 van het
Brussels International Fantastic Film Festival (BIFFF) wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 3

Bijlagen :
Overeenkomst NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

03/05/2019 17:27    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-05-13%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/003_Overeenkomst%20NL.pdf

